3

ДУМА

Филоновского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
     28 декабря 2021 г.                                                                                          №29/81
      О принятии в собственность Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в состав муниципальной казны пожарные резервуары.
   На основании акта инвентаризации пожарные резервуары на территории Филоновского сельского поселения от 28.12.2021 г., руководствуясь Уставом Филоновского сельского поселения, Решением Думы Филоновского сельского поселения от 10.11.2010 г. №12/51 «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Филоновского сельского поселения»,
Дума Филоновского сельского поселения решила:

   1. Принять в собственность Филоновского сельского поселения в состав муниципальной казны пожарные резервуары на территории хуторов Саломатин, Рожновский и поселка Гослесопитомник общей протяженностью 24,53 км согласно  приложению  к настоящему решению.
    2. Главному специалисту администрации Филоновского сельского поселения внести в Реестр объектов муниципальной собственности Филоновского сельского поселения указанные в пункте 1 настоящего решения пожарные резервуары.

    3. Главному специалисту администрации Филоновского сельского поселения поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны указанные в пункте 1 настоящего решения пожарные резервуары в условной оценке каждый равен 1 рублю.
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Филоновского

сельского поселения                                                                А.Н. Ефремов
Приложение 2 к решению

Думы Филоновского

сельского поселения

 Новоаннинского

муниципального района

Волгоградской области

от  28 декабря 2021 г. № 29/81
Акт инвентаризации имущества в границах Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество (шт)

	                            п. Гослесопитомник

	1
	Пожарный резервуар
	1

	                               х. Саломатин

	1
	Пожарный резервуар
	1

	                               х. Рожновский

	1
	Пожарный резервуар
	1

	Итого:                                                                                          3

\
АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ИНВЕНТАРИЗАЦИОННОЙ КОМИССИИ

«27»  декабря   2021г.

                                              Глава Филоновского

Председатель комиссии     сельского поселения     ___________      Ефремов А.Н.

Члены комиссии:                Специалист                    ____________    Шелухина Н.В.

                                                    Начальник               ____________     Васильев С.Е.

                                             Главный специалист      ____________    Васильченко А.В.

                                             Ведущий специалист    _____________   Генералова А.А.

1.  В результате инвентаризации выявлено:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество (шт)

	                            п. Гослесопитомник

	1
	Пожарный резервуар
	1

	                               х. Саломатин

	1
	Пожарный резервуар
	1

	                               х. Рожновский

	1
	Пожарный резервуар
	1

	Итого:                                                                                                                     3

Заключение комиссии:
Комиссия, рассмотрев результаты инвентаризации решили поставить на баланс администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области пожарные резервуары в количестве 3 штук.

Глава Филоновского

Председатель комиссии     сельского поселения     ___________      Ефремов А.Н.

Члены комиссии:                Специалист                    ____________    Шелухина Н.В.

                                                    Начальник               ____________     Васильев С.Е.

                                             Главный специалист      ____________    Васильченко А.В.

                                             Ведущий специалист    _____________   Генералова А.А.